
UCHWAŁA NR IV/14/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.zm./ i art. 19b, 19h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz.U. z 2009r. nr 12, poz. 68 z poźn.zm /. Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z budżetu na 2015r. przekazać środki w kwocie 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł) na Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Katowicach na zakup dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie sprzętu przeciwpowodziowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: EB8ED8A8-1028-4693-828B-76A23613330A. Podpisany Strona 1




